de Polipropileno 2" *DI* 97.920,00UN  2698 Racionador p/ Cinta Adh. de Polipropileno 2" *DI* 8,00 12.240,0000

Subtotal  97.920,00

3.916,80Percep IIBB CABA RG939/13

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.563,20  118.483,20 97.920,00

3.916,80Regímenes Especiales

Total  122.400,00$

Son Pesos  Ciento veintidos mil cuatrocientos 

C.A.E. Nº7525324018376228/06/25Fecha Vto:

Original